

**Treść zapytań i wyjaśnień wraz ze zmianą zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.05/21/06/16. na: „Dostawę fabrycznie nowych pojemników z tworzywa sztucznego na odpady dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”.

PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść zapytań z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

W SIWZ w rozdz. 3 pkt. 1 – Opis przedmiotu zamówienia jest „Pojemniki 240 l na bio /kolor brązowy/ w ilości 500 szt.”. Natomiast w Rozdziale 3 pkt. 2c – parametry techniczne jest podana ilość 600 szt.”

Taka sama sytuacja występuje w załączniku nr 1 do umowy.

Zwracamy się z zapytaniem o sprecyzowanie ilości pojemników 240 l bio.

Odpowiedź:

Zamawiający, w rozdz. III pkt. 2 lit. c) SIWZ oraz w specyfikacji technicznej stanowiącej w załączniku nr 1 do Umowy, w pkt. 2 lit. c) dokonuje korekty błędnej ilości zamawianych pojemników 240 l /bio/. Zgodnie z rozdz. III pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia oraz formularzem cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do SIWZ, prawidłowa ilość zamawianych pojemników 240 l /bio/, wynosi 500 szt.

Pytanie nr 2:

W zmianie SIWZ z dnia 27.06.2016 w pkt. 1 podano zapis: „Wykonawca do oferty składanej w postępowaniu załączy minimum po jednym wzorze każdego rodzaju pojemnika stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia tj. 1 szt. – pojemnika 120 l, 1 szt. – pojemnika 240 l, 1 szt. – pojemnika 240 l na bio i 1 szt. – pojemnika 1100 l. Dostarczone wzory pojemników winny spełniać parametry techniczne określone przez zamawiającego w pkt. 2 niniejszego rodzaju, z wyłączeniem kolorystyki pojemników (zamawiający nie wymaga aby dostarczone wzory pojemników były w kolorystyce określonej w opisie przedmiotu zamówienia)”.

Zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający ze względu na szybki termin dostawy wzorów pojemników oraz kosztów matryc dopuszcza pojemniki wzorcowe bez wytłoczeń logo firmy oraz numeracji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przedłożenie Zamawiającemu wzorów pojemników bez numeracji oraz bez wytłoczeń nazwy firmy. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

- 1) W rozdz. III SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” zmianie ulega treść pkt. 7, która przyjmuje brzmienie:
*„7. Wykonawca do oferty składanej w postępowaniu załączy minimum po jednym wzorze każdego rodzaju pojemnika stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia tj. 1 szt. – pojemnika 120 l, 1 szt. – pojemnika 240 l, 1 szt. – pojemnika 240 l na bio i 1 szt. – pojemnika 1100 l. Dostarczone wzory pojemników winny spełniać parametry techniczne określone przez Zamawiającego w pkt. 2 niniejszego rozdziału, z wyłączeniem kolorystyki pojemników, **numeracji oraz wytłoczonej nazwy firmy** (Zamawiający nie wymaga aby dostarczone wzory pojemników były w kolorystyce określonej w opisie przedmiotu zamówienia, **posiadały numerację oraz wytłoczoną nazwę firmy**). Wykonawca własnym transportem i na własny koszt zapewni dostawę przedmiotowych pojemników do siedziby Zamawiającego”.*
- 2) W rozdz. VI SIWZ, w pkt VI.I., w warunku potwierdzenia, że oferowane pojemniki objęte przedmiotem zamówienia odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, zmianie ulega pkt. 12, na następujące brzmienie:
*„12. Wzory pojemników objętych przedmiotem zamówienia tj. 1 szt. – pojemnika 120 l, 1 szt. – pojemnika 240 l, 1 szt. – pojemnika 240 l na bio i 1 szt. – pojemnika 1100 l. Dostarczone wzory pojemników winny spełniać parametry techniczne określone przez Zamawiającego w rozdz. III pkt. 2 SIWZ oraz wytyczne określone w rozdz. XI pkt. 3 SIWZ, z wyłączeniem kolorystyki pojemników, **numeracji oraz wytłoczonej nazwy firmy** (Zamawiający nie wymaga aby dostarczone wzory pojemników były w kolorystyce określonej w opisie przedmiotu zamówienia, **posiadały numerację oraz wytłoczoną nazwę firmy**).”*
- 3) W rozdz. XI SIWZ, zmianie ulega pkt. 3, który przyjmuje następujące brzmienie:
*„3. Do oferty winny być załączone wszystkie dokumenty i oświadczenia wymagane odpowiednimi postanowieniami rozdz. VI. SIWZ wraz z min. 1 wzorem każdego rodzaju pojemnika objętego przedmiotem niniejszego zamówienia tj. 1 szt. – pojemnika 120 l, 1 szt. – pojemnika 240 l, 1 szt. – pojemnika 240 l na bio i 1 szt. – pojemnika 1100 l. Dostarczone wzory pojemników winny spełniać parametry techniczne określone przez Zamawiającego w rozdz. III pkt. 2 SIWZ, z wyłączeniem kolorystyki pojemników, **numeracji oraz wytłoczonej nazwy firmy** (Zamawiający nie wymaga aby dostarczone wzory pojemników były w kolorystyce określonej w opisie przedmiotu zamówienia, **posiadały numerację oraz wytłoczoną nazwę firmy**). Wykonawca własnym transportem i na własny koszt zapewni dostawę przedmiotowych pojemników do siedziby Zamawiającego. Zaleca się, aby dostarczone pojemniki były oznakowane w sposób umożliwiający identyfikację ich pochodzenia (tj. Wykonawcę, który je dostarczył). Pojemniki należy zdeponować nie później niż przed terminem wyznaczonym na składanie oferty w siedzibie Zamawiającego przy ul. Komunalnej 4 we Włocławku. Osoba do kontaktu: Katarzyna Wydra tel. 54/4123866. Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia prób „testowych” na dostarczonych pojemnikach przez co należy rozumieć poddanie pojemników ich normalnej eksploatacji. Po zakończeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zgodnie z dyspozycją art. 97 ust. 2 uPzp, Zamawiający na pisemny wniosek Wykonawcy dokona zwrotu pojemników załączonych do oferty. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru wzoru pojemników z siedziby Zamawiającego na własny koszt.”*

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 99255 – 2016 z dnia 22.06.2016 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 01.07.2016 r. pod Nr 114791 – 2016.

PREZES ZARZĄDU



dr inż. Waldemar Kuta

.....
/podpis i pieczęć Zamawiającego/

Biznesplan
"SANIKO" Sp. z o.o.
ul. Komunalna 4
87-800 WŁOCŁAWEK
tel. (0-54) 412-18-00 do 02
NIP: 888-020-59-21, REGON: 910041776